بود و قاسمپور هرگز نتوانست با حمله او را تهدید کند.

قطر، میزبان مراحل حذفی لیگ قهرمانان
میزبان جام جهانی 2022،
میزبانــی مراحل حذفی لیگ
منطقه در آســیا قهرمانــان
غــرب را برعهــده گرفت. به
گزارش ایســنا، مراحل حذفی
لیگ قهرمانان آسیا در منطقه
غرب از تاریخ 1۹ فوریه 2023
)30 بهمن 1401( با برگزاری
مرحله یک هشــتم نهایی آغاز خواهد شــد و تا تاریخ 26 فوریه )۷ اسفند( برای
برگزاری مرحله نیمه نهایی ادامه خواهد داشــت. در همین راســتا، کنفدراسیون

فوتبال آسیا قطر را به عنوان میزبان این مراحل در منطقه غرب آسیا اعلام کرد.
زمان دقیق برگزاری مسابقات لیگ قهرمانان آسیا به شرح زیر است: